

Åbyhøj Invest ApS

Avedøreholmen 78 A

2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 25 94 40

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/12 2019

Flemming Pagaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019 | 10 |
| Balance pr. 31. august 2019 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åbyhøj Invest ApS
Avedøreholmen 78 A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 25 25 94 40
Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Flemming Pagaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 434.935, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.661.406.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. (12 mdr.) | <u>2018</u> kr. (8 mdr.) |
|--|-------------|------------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.458.184 | 876.159 |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver | | (520.000) | 273.419 |
| Resultat før finansielle poster | | 938.184 | 1.149.578 |
| Finansielle omkostninger | 1 | (380.585) | (212.462) |
| Resultat før skat | | 557.599 | 937.116 |
| Skat af årets resultat | 2 | (122.664) | (189.474) |
| Årets resultat | | 434.935 | 747.642 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 400.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 34.935 | 247.642 |
| | | 434.935 | 747.642 |

Balance pr. 31. august 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 3 | 28.680.000 | 29.199.998 |
| Aktiver der måles til dagsværdi | | 28.680.000 | 29.199.998 |
| Anlægsaktiver i alt | | 28.680.000 | 29.199.998 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 108.686 | 71.953 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 246.342 |
| Andre tilgodehavender | | 91.484 | 11.083 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 97.950 | 105.925 |
| Tilgodehavender | | 298.120 | 435.303 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 28.289 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 298.120 | 463.592 |
| Aktiver i alt | | 28.978.120 | 29.663.590 |

Balance pr. 31. august 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 325.000 | 325.000 |
| Overført resultat | | 7.936.406 | 7.901.472 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 500.000 |
| Egenkapital | 4 | <u>8.661.406</u> | <u>8.726.472</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 5 | <u>2.411.404</u> | <u>2.418.980</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>2.411.404</u> | <u>2.418.980</u> |
| Banker | | 1.343.820 | 14.253.939 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 13.873.882 | 1.270.551 |
| Selskabsskat | | 130.240 | 28.182 |
| Deposita | | <u>522.150</u> | <u>646.432</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>15.870.092</u> | <u>16.199.104</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 544.000 | 654.289 |
| Banker | | 536.042 | 561.401 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 605.357 | 673.265 |
| Selskabsskat | | 0 | 103.972 |
| Anden gæld | | <u>349.819</u> | <u>326.107</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.035.218</u> | <u>2.319.034</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>17.905.310</u> | <u>18.518.138</u> |
| Passiver i alt | | <u>28.978.120</u> | <u>29.663.590</u> |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. september 2018 | 325.000 | 7.901.471 | 500.000 | 8.726.471 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (500.000) | (500.000) |
| Årets resultat | 0 | 34.935 | 400.000 | 434.935 |
| Egenkapital 31. august 2019 | 325.000 | 7.936.406 | 400.000 | 8.661.406 |

Noter til årsrapporten

| | 2018/19 | 2018 |
|---|------------------|-----------------|
| | kr. (12 mdr.) | kr. (8 mdr.) |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 67.610 | 21.583 |
| Andre finansielle omkostninger | 306.127 | 190.879 |
| Kursreguleringer omkostninger | 6.848 | 0 |
| | 380.585 | 212.462 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 130.240 | 28.182 |
| Årets udskudte skat | (7.576) | 161.292 |
| | 122.664 | 189.474 |

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. september 2018 | 27.289.191 |
| Kostpris 31. august 2019 | 27.289.191 |
| Værdireguleringer 1. september 2018 | 1.910.809 |
| Årets værdireguleringer | (520.000) |
| Værdireguleringer 31. august 2019 | 1.390.809 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019 | <u>28.680.000</u> |

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens forventede driftsresultat for kommende år forventes at kunne fastholdes da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. august 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4 % - 8 %. Det kan opgøres til 6,81 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav | (0,50)% kr. | Basis kr. | 0,50 % kr. |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Afkastprocent | <u>6,31</u> | <u>6,81</u> | <u>7,31</u> |
| Dagsværdi | <u>30.015.817</u> | <u>28.680.000</u> | <u>25.910.442</u> |
| Ændring i dagsværdi | <u>1.335.817</u> | <u>0</u> | <u>(2.769.558)</u> |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. september 2018 | 2.418.980 | 2.257.688 |
| Hensat i året | <u>(7.576)</u> | <u>161.292</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. august 2019 | <u>2.411.404</u> | <u>2.418.980</u> |

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | | |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|
| | 1. september | 31. august | Afdrag | Restgæld |
| | 2018 | 2019 | næste år | efter 5 år |
| Banker | 15.284.523 | 1.370.820 | 27.000 | 1.235.820 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.427.367 | 14.390.882 | 517.000 | 11.805.883 |
| Selskabsskat | 28.182 | 130.240 | 0 | 0 |
| Deposita | <u>646.432</u> | <u>522.150</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>17.386.504</u> | <u>16.414.092</u> | <u>544.000</u> | <u>13.041.703</u> |

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Eurofox ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.390 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2019 udgør t.kr. 28.680.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger på t.kr. 8.210.